

**Constructia edificiului Substatiei de
Asistenta Medicala Urgenta
Prespitaliceasca Cahul**
(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-6
Semnalizare de incendiu (SI)**

Valoarea de deviz 227 946,12 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05A 1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	50,00	12,75 12,75	637,27 637,27
2	RpCU06A 1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m	13,50	48,19 42,48	650,50 573,55
3	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	50,00	12,75 12,75	637,27 637,27
4	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	13,50	20,39 20,39	275,30 275,30
Total capitole lucrari de constructie			100,00 +			2 200,35
Contributii sociale			24,00 %			509,62
Total:			100,00 +			2 709,97
Cheltueli directe:			100,00 +			2 709,97
Cheltueli de regie constructii			7,00 %			189,70
Total:			100,00 +			2 899,66
Beneficiu de deviz			4,00 %			115,99
Total Lucrari de constructie						3 015,65
Incluziv salariu						2 930,02
		2. Lucrari de montaj				
5	10-08- 001-01	Aparate receptoare: Panou de control si gestionare	buc	1,00	2 044,88 2 039,28	2 044,88 2 039,28

1	2	3	4	5	6	7
6	10-08-001-05	Aparate receptoare: Bloc de expansiune	buc	2,00	514,37 509,82	1 028,74 1 019,64
7	10-08-002-03	Avertizoare "SI" automate: termic, de fum, de lumina in executare protejata de explozii	buc	114,00	176,59 169,94	20 131,26 19 373,16
8	10-08-002-01	Avertizoare "TIC" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala	buc	14,00	87,07 84,97	1 218,98 1 189,58
9	08-03-591-3	Declansator manual de alarma de incendiu	100 buc	0,15	6 459,35 6 457,72	968,90 968,66
10	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,11	8 344,05 8 344,05	917,85 917,85
11	10-08-003-03	Dispozitive de ultrasunet: bloc de alimentare si control	buc	1,00	429,40 424,85	429,40 424,85
12	10-08-003-04	Dispozitive de ultrasunet: convertizor (GSM emitator)	buc	1,00	429,40 424,85	429,40 424,85
13	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	11,35	2 256,97 2 022,29	25 616,56 22 952,95
14		Teava corugata U-PVC, 750N, d=16 mm	m	1 135,00	6,20 0,00	7 037,00 0,00
15	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	12,35	476,68 476,68	5 887,02 5 887,02
16		Cablu de alimentare FRHF 2x0.5 mm2	m	1 235,00	12,20 0,00	15 067,00 0,00
17	10-02-050-04	Utilajul centralei: Instalarea armaturii iluminatului de rind	buc	34,00	8,50 8,50	288,90 288,90
Total lucrari de montaj			100,00 +		81 065,89	
Contributii sociale			24,00 %		13 316,81	
Total:			100,00 +		94 382,70	
Transport materiale			6,00 %		1 370,71	
Cheltueli directe montaj:			100,00 +		95 753,41	
Cheltueli de regie montaj			60,00 %		33 292,04	
Total:			100,00 +		129 045,45	

1	2	3	4	5	6	7
Beneficiu de deviz			4,00 %			5 161,82
Total Lucrari de montaj						134 207,27
Incluziv salariu						106 179,40
		3. Utilaj (Materiale se aproba de catre Beneficiar)				
18	pert furnizor	Centrala incendiu conventionala Teletek MAG 8Plus, 8-16 Zones, Led, EN54	buc	1,00	3 650,90 0,00	3 650,90 0,00
19	pert furnizor	Modul de expansiune Teletek ME4, compatibil cu MAG 8Plus, 4 Zones	buc	2,00	570,00 0,00	1 140,00 0,00
20	pert furnizor	Senzor de temperatura Teletek SensoMAG S30, Led, 360°, EN54	buc	114,00	38,00 0,00	4 332,00 0,00
21	pert furnizor	Senzor de temperatura Teletek SensoMAG F10, Led, 360°, EN54	buc	14,00	320,00 0,00	4 480,00 0,00
22	pert furnizor	Buton de incendiu Teletek SensoMAG MCP50, Led, IP40, EN54	buc	15,00	1 800,00 0,00	27 000,00 0,00
23	pert furnizor	Sirena de interior Teletek SR 110, 105dB (1m), EN50131	buc	10,00	750,00 0,00	7 500,00 0,00
24	pert furnizor	Sirena de exterior cu stroboscop Teletek SR 300, 85dB (1m)/105dB (1m), Led, EN50131, IP54	buc	1,00	795,00 0,00	795,00 0,00
25	pert furnizor	Modul de comunicare GPRS Standard VG, GPRS/GSM, Voice & SMS, MicroSD, SIM Interface, MicroUSB	buc	1,00	1 928,00 0,00	1 928,00 0,00
26	pert furnizor	Bloc de alimentare de rezerva U=12V	buc	1,00	890,00 0,00	890,00 0,00
27	pert furnizor	Rezistenta MJIT-0.25-4.3kOhm	buc	17,00	8,00 0,00	136,00 0,00
28	pert furnizor	Dioda semiconductoare de tip КД512А	buc	17,00	15,00 0,00	255,00 0,00
Total utilaje			100,00 +			52 106,90
Colectarea materialelor			1,20 %			625,28
Total Utilaj (Materiale se aproba de catre Beneficiar)						52 732,18
Incluziv salariu						0,00

Total capitale	100,00 +	189 955,1
TVA	20,00 %	37 991,02
Total deviz:		227 946,12

L.S.

Intocmit

(funcioia, semnratura, numele, prenumele)

Ofertant I.M. "Delmar Construction" S.R.L.

(funcioia, semnratura, numele, prenumele)

APROBAT:
L.S.

Investitor

IMSP Centrul National de Asistent
Medicala Urgenta Prespitaliceasca

(semnatura)

Construcția edificiului Substației de Asistență Medicală Urgentă Prespitaliceasca Cahul

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL N 2-1-6 Semnalizare de incendiu (SI)

Valoarea de deviz 227 946,12 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Monopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	1	Muncitor	h-om	653,02	84,97	55 486,73
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	11,85	84,97	1 006,89
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,40	84,97	458,84
4.	7122050013400	Zidar	h-om	7,74	84,97	657,67
		Total:				57 610,13

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	14265580	Bloc de alimentare de rezerva U=12V	buc	1,00	890,00	890,00
2.	145806	Buton de incendiu Teletek SensoMAG MCP50, Led, IP40, EN54	buc	15,00	1 800,00	27 000,00
3.	554211487	Cablu de alimentare FRHF 2x0.5 mm2	m	1 235,00	12,20	15 067,00
4.	145801	Centrala incendiu conventionala Teletek MAG 8Plus, 8-16 Zones, Led, EN54	buc	1,00	3 650,90	3 650,90
5.	145238780	Dioda semiconductoare de tip K/D512A	buc	17,00	15,00	255,00
6.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	10,90	68,00	741,17
7.	14524780	Modul de comunicare GPRS Standard VG, GPRS/GSM, Voice & SMS, MicroSD, SIM Interface, MicroUSB	buc	1,00	1 928,00	1 928,00
8.	145802	Modul de expansiune Teletek ME4, compatibil cu MAG 8Plus, 4 Zones	buc	2,00	570,00	1 140,00
9.	145236580	Rezistenta MJIT-0.25-4.3kOhm	buc	17,00	8,00	136,00
10.	145803	Senzor de temperatura Teletek SensoMAG S30, Led, 360°, EN54	buc	114,00	38,00	4 332,00
11.	145805	Senzor de temperatura Teletek SensoMAG F10, Led, 360°, EN54	buc	14,00	320,00	4 480,00
12.	1254580	Sirena de interior Teletek SR 110, 105dB (1m), EN50131	buc	10,00	750,00	7 500,00
13.	1452680	Sirena de exterior cu stroboscop Teletek SR 300, 85dB (1m)/105dB (1m), Led, EN50131, IP54	buc	1,00	795,00	795,00
14.	55487	Teava corugata U-PVC, 750N, d=16 mm	m	1 135,00	6,20	7 037,00

		Total:				74 952,07
--	--	---------------	--	--	--	------------------

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	23,18	35,00	811,30
2.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	2,02	38,00	76,95
3.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	54,93	35,00	1 922,69
		Total:				2 810,94

Lucrari de constructie		
Total capitole lucrari de constructie	100,00 +	2 200,35
Contributii sociale	24,00 %	509,62
Total:	100,00 +	2 709,97
Cheltueli directe:	100,00 +	2 709,97
Cheltueli de regie constructii	7,00 %	189,70
Total:	100,00 +	2 899,66
Beneficiu de deviz	4,00 %	115,99
Total Lucrari de constructie		3 015,65
Lucrari de montaj		
Total lucrari de montaj	100,00 +	81 065,89
Contributii sociale	24,00 %	13 316,81
Total:	100,00 +	94 382,70
Transport materiale	6,00 %	1 370,71
Cheltueli directe montaj:	100,00 +	95 753,41
Cheltueli de regie montaj	60,00 %	33 292,04
Total:	100,00 +	129 045,45
Beneficiu de deviz	4,00 %	5 161,82
Total Lucrari de montaj		134 207,27
Utilaj (Materiale se aproba de catre Beneficiar)		
Total utilaje	100,00 +	52 106,90
Colectarea materialelor	1,20 %	625,28
Total Utilaj (Materiale se aproba de catre Beneficiar)		52 732,18
Total capitole	100,00 +	189 955,1
TVA	20,00 %	37 991,02

Total deviz:

227 946,12

Antreprenor: **I.M. "Delmar Construction" S.R.L.**

Beneficiar: **IMSP Centrul National de Asistenta Medicala Urgenta Prespitaliceasca**

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
Obiect

IMSP Centrul National de Asistenta Medicala Urgenta Prespitaliceasca
**Constructia edificiului Substatiei de Asistenta
 Medicala Urgenta Prespitaliceasca Cahul**

Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 2-1-6
Semnalizare de incendiu (SI)
(formular desfasurat)

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			12,75 12,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	84,97	1,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	84,97	11,05
2	RpCU06A1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m			48,19 42,48
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	84,97	8,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	38,00	5,70
3	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			12,75 12,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	84,97	5,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	0,00	0,00
4	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m			20,39 20,39
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1400	84,97	11,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	0,00	0,00
		2. Lucrari de montaj				
5	10-08-001-01	Aparate receptoare: Panou de control si gestionare	buc			2 044,88
						2 039,28
	1	Muncitor	h-om	24,0000	84,97	2 039,28
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0056	0,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	0,00	0,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0560	0,00	0,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	35,00	5,60
6	10-08-001-05	Aparate receptoare: Bloc de expansiune	buc			514,37
						509,82
	1	Muncitor	h-om	6,0000	84,97	509,82
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00015	0,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0016	0,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	0,00	0,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0160	0,00	0,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	35,00	4,55
7	10-08-002-03	Avertizoare "SI" automate: termic, de fum, de lumina in executare protejata de explozii	buc			176,59
						169,94
	1	Muncitor	h-om	2,0000	84,97	169,94
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	0,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0004	0,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	0,00	0,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0040	0,00	0,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1900	35,00	6,65
8	10-08-002-01	Avertizoare "IC" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala	buc			87,07
						84,97
	1	Muncitor	h-om	1,0000	84,97	84,97
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	0,00	0,00
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0050	0,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	0,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,1000	0,00	0,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0020	0,00	0,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	35,00	2,10
9	08-03-591-3	Declansator manual de alarma de incintiu	100 buc			6 459,35
						6 457,72
	1	Muncitor	h-om	76,0000	84,97	6 457,72
	1011755	Otel fisie calmat, marca "CT3en", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	0,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	0,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0240	68,00	1,63
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	0,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	0,00	0,00
10	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			8 344,05 8 344,05
	1	Muncitor	h-om	98,2000	84,97	8 344,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	0,00	0,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,00153	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	0,00	0,00
11	10-08-003-03	Dispozitive de ultrasunet: bloc de alimentare si control	buc			429,40 424,85
	1	Muncitor	h-om	5,0000	84,97	424,85
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	0,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0016	0,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	0,00	0,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС40"	kg	0,0160	0,00	0,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	35,00	4,55
12	10-08-003-04	Dispozitive de ultrasunet: convertizor (GSM emitator)	buc			429,40 424,85
	1	Muncitor	h-om	5,0000	84,97	424,85
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	0,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0007	0,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	0,00	0,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС40"	kg	0,0070	0,00	0,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	35,00	4,55
13	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 256,97 2 022,29
	1	Muncitor	h-om	23,8000	84,97	2 022,29
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	68,00	65,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	0,00	0,00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	0,00	0,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	0,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,00	0,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	0,00	0,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	35,00	169,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	0,00	0,00
14		Teava corugata U-PVC, 750N, d=16 mm	m			6,20 0,00
	55487	Teava corugata U-PVC, 750N, d=16 mm	m	1,0000	6,20	6,20
15	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			476,68 476,68
	1	Muncitor	h-om	5,6100	84,97	476,68
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,00	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,00	0,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,00	0,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
16		Cablu de alimentare FRHF 2x0.5 mm2	m			12,20 0,00
	554211487	Cablu de alimentare FRHF 2x0.5 mm2	m	1,0000	12,20	12,20
17	10-02-050-04	Utilajul centralei: Instalarea armaturii iluminatului de rind	buc			8,50 8,50
	1	Muncitor	h-om	0,1000	84,97	8,50
		3. Utilaj (Materiale se aproba de catre Beneficiar)				
18	pert furnizor	Centrala incendiu conventionala Teletek MAG 8Plus, 8-16 Zones, Led, EN54	buc			3 650,90 0,00
	145801	Centrala incendiu conventionala Teletek MAG 8Plus, 8-16 Zones, Led, EN54	buc	1,0000	3 650,90	3 650,90
19	pert furnizor	Modul de expansiune Teletek ME4, compatibil cu MAG 8Plus, 4 Zones	buc			570,00 0,00
	145802	Modul de expansiune Teletek ME4, compatibil cu MAG 8Plus, 4 Zones	buc	1,0000	570,00	570,00

1	2	3	4	5	6	7
20	pert furnizor	Senzor de temperatura Teletek SensoMAG S30, Led, 360°, EN54	buc			38,00 0,00
	145803	Senzor de temperatura Teletek SensoMAG S30, Led, 360°, EN54	buc	1,0000	38,00	38,00
21	pert furnizor	Senzor de temperatura Teletek SensoMAG F10, Led, 360°, EN54	buc			320,00 0,00
	145805	Senzor de temperatura Teletek SensoMAG F10, Led, 360°, EN54	buc	1,0000	320,00	320,00
22	pert furnizor	Buton de incendiu Teletek SensoMAG MCP50, Led, IP40, EN54	buc			1 800,00 0,00
	145806	Buton de incendiu Teletek SensoMAG MCP50, Led, IP40, EN54	buc	1,0000	1 800,00	1 800,00
23	pert furnizor	Sirena de interior Teletek SR 110, 105dB (1m), EN50131	buc			750,00 0,00
	1254580	Sirena de interior Teletek SR 110, 105dB (1m), EN50131	buc	1,0000	750,00	750,00
24	pert furnizor	Sirena de exterior cu stroboscop Teletek SR 300, 85dB (1m)/105dB (1m), Led, EN50131, IP54	buc			795,00 0,00
	1452680	Sirena de exterior cu stroboscop Teletek SR 300, 85dB (1m)/105dB (1m), Led, EN50131, IP54	buc	1,0000	795,00	795,00
25	pert furnizor	Modul de comunicare GPRS Standard VG, GPRS/GSM, Voice & SMS, MicroSD, SIM Interface, MicroUSB	buc			1 928,00 0,00
	14524780	Modul de comunicare GPRS Standard VG, GPRS/GSM, Voice & SMS, MicroSD, SIM Interface, MicroUSB	buc	1,0000	1 928,00	1 928,00
26	pert furnizor	Bloc de alimentare de rezerva U=12V	buc			890,00 0,00
	14265580	Bloc de alimentare de rezerva U=12V	buc	1,0000	890,00	890,00
27	pert furnizor	Rezistenta MJIT-0.25-4.3kOhm	buc			8,00 0,00
	145236580	Rezistenta MJIT-0.25-4.3kOhm	buc	1,0000	8,00	8,00
28	pert furnizor	Dioda semiconductoare de tip KJ512A	buc			15,00 0,00
	145238780	Dioda semiconductoare de tip KJ512A	buc	1,0000	15,00	15,00

Antreprenor I.M. "Delmar Construction" S.R.L.
(functia, semnatura)

Beneficiar IMSP Centrul National de Asistenta Medicala Urgenta Prespitaliceasca
(functia, semnatura)